
 

 
Министерство образования, науки и молодёжи 

Республики Крым 
Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Республики Крым 

«Симферопольский автотранспортный техникум» 
(ГБПОУ РК «САТТ») 

 
ПРИКАЗ 

 
01.09.2022                                                                                                 №277 

Симферополь 
 

О работе Совета обучающихся 
 
В  соответствии с Уставом ГБПОУ РК «САТТ», Положением о Совете 
обучающихся, в целях учета мнения обучающихся по вопросу управления 
техникумом и при принятии локальных нормативных актов, затрагивающих 
права и законные интересы обучающихся 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Организовать работу Совета обучающихся 
2. Утвердить План работы Совета обучающихся на 2022-2023 учебный 

год 
3. Заседания Совета обучающихся проводить ежемесячно 
4. Совету в своей работе руководствоваться Положением о Совете 

обучающихся и действующим законодательством РФ  
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Коркину И.А. 
 
 
 
 
 
 

Директор                                                          О. П. Горьков 
 
 
 

В дело №01-11 за 2022 год 
Секретарь руководителя 


		2023-02-01T15:19:40+0300
	Горьков Олег Петрович




